
Vratné kelímky Velehrad 2022 - pokyny 
 
4. 7.  

- Dopoledne (od 9 hodin) rozveze servisní tým bedny s kelímky na stánky – 
předání boxů s kelímky a podepsání výčetkových listů, které budou sloužit 
k vyúčtování na konci akce. Team proškolí a informuje o pravidlech 
používání kelímků Nicknack.  

- Během dne možná výměna špinavých kelímků (plné boxy) za nové čisté 
(plné boxy) – nutné vzít ze stánku výčetku – Turistické centrum – suterén  

- Na závěr dne servisní team sveze plné boxy špinavých kelímků od 
stánkařů. 

- Ukončení servisu 23:00 
 
5. 7.  

- Fasování nových boxů čistých kelímků v Turistickém centru (od 7:00 hodin) 
- Během dne možná výměna čistých kelímku (plný box) za špinavý box 
- Na závěr akce servisní team počítá celkovou spotřebu stánku a vypočítá 

chybějící kelímky = vyrovnání záloh a kelímků – v Turistickém centru 
 
 
Prodejci doporučujeme připravit si zásobu 50 Kč mincí na vracení! 
 

 


